



EISLX01H3M8X

Objednávka č.: DO202600740

Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL

Statutární město Liberec
Náměstí Dr. E. Beneše 1/1
46059 Liberec

IČO: 00262978**DIČ:** CZ00262978**Bankovní spojení:** /**Vyřizuje:****Telefon:****E-mail:****DODAVATEL**

TELMO a.s.
Štěrboholská 560/73
10200 Praha 10

IČO: 47307781**DIČ:** CZ47307781**Datum vystavení:** 20.02.2026**Termín dodání:** 28.02.2026**Způsob úhrady:** bankovní převod**Splatnost faktury:** nejméně 14 dní**Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáваме:**

Uran - datové propojení s objektem Žitavská 537

Objednáваме u vás bezdrátový datový propoj mezi budovou Uranu a budovou v Žitavské ul. 537 dle cenové nabídky číslo 3260232 ze dne 5. 1. 2026.

Cena bez DPH	85 341,32 Kč
DPH 21 %	17 921,67 Kč
Celková cena včetně DPH	103 263,00 Kč

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky: DO202600740

Faktury zasílejte do datové schránky 7c6by6u nebo na e-mail

Za objednatele schválil
Schejbal Jaroslav Ing.

Datum a podpis oprávněné osoby za dodavatele

Objednávku tímto akceptujeme

MÚ - Liberec
Bezdrátový spoj



www.telmo.cz

Nabídka č.: 3260232

Dne: 05.1.2026

Platnost nabídky: 30 dnů

Vypracoval: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Pol.	Předmět dodávky	Poznámka	ks/m/kpl	Cena za jednotku Kč:	Cena celkem Kč:
1	Point-to-Point jednotka, multigigabitový bridge, AirFiber, 60GHz, 5GHz záloha, 1x GbE LAN, 1x 10G SFP+, 2.7+Gbps, 57-71GHz, GPS, BT, 45dBi, 15km	airFiber 60 XR	2	25 385 Kč	50 770 Kč
2	Konzole pro upevnění jednotky	zakázková výroba	1	4 300 Kč	4 300 Kč
3	Satelitní výložník		1	605 Kč	605 Kč
4	Kabel UTP Cat.6 venkovní		100	23 Kč	2 300 Kč
5	Trubka pevná/ohebná		40	14 Kč	560 Kč
6	Podpěra vedení trubky na střechy		40	21 Kč	840 Kč
7	Lišta 20x20		10	26 Kč	260 Kč
8	Revizní okénko do sádkartonu		1	836 Kč	836 Kč
9	Drobný instalační materiál		1	2 500 Kč	2 500 Kč
10	Montáž		1	20 520 Kč	20 520 Kč
11	Měření strukturované kabeláže včetně protokolu		1	1 550 Kč	1 550 Kč
12	Doprava		1	300 Kč	300 Kč
Celkem bez DPH					85 341 Kč
DPH 21%					17 922 Kč
Celkem vč. DPH					103 263 Kč